BOGENSCHUTZEN
PFAFFENWINKEL

Bogenschutzen Pfaffenwinkel e.V.

Paul-Czech-Gedachtnisturnier

am 26.06.2016

Ergebnisliste
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Name, Vorname
Klein, Doris

Name, Vorname
Stowasser, Andrea
Makowska, Janina

Name, Vorname
Dahn, Petra
Wohlleib, Heidi
Laube, Petra
Stabel, Petra
Mdller, Sabrina

Name, Vorname
Lippert, Ingrid

Name, Vorname
Rickl, Freidrich
Klein, Wolfgang

Name, Vorname
Graf, Josef
Pohl, Harald
Ulrich, Siegfried
Bayerlein, Michael
Scholer, Heinz

Name, Vorname
Feierabend, Karl
Preul3, Fritz
Stowasser, Hans-Jurgen

Name, Vorname
Bayer, Christian
Bader, Florian
Rieger, Chrsitoph
Wiest, Hermann
Huttner, Andreas
Roding, Frank
Spiess. Helmut
Rudyj, Alexander
Albrecht, Nikolaus

. Hippe, Karl-Hienz
. Dahn, Martin

. Wimmer, Florian
. Eule, Peter

. Laube, Jirgen

Name, Vorname
Lippert, Werner

Verein
BSC Buronen

Verein
BSC Buronen
BS Pfaffenwinkel

Verein
BSV Lechtal
BSV Lechtal
BSV Lechtal
BSV Lechtal
BS Pfaffenwinkel

Verein
BS Pfaffenwinkel

Verein
BSC Buronen
BSC Buronen

Verein
BSV Lechtal
BSC Buronen
BSV Lechtal
BSV Lechtal
BSC Buronen

Verein
BSC Buronen
BSV Lechtal
BSC Buronen

Verein
BS Pfaffenwinkel
BS Pfaffenwinkel
BSC Buronen
BSC Buronen
BS Pfaffenwinkel
BS Pfaffenwinkel
BSC Buronen
BS Pfaffenwinkel
BS Pfaffenwinkel
BSC Buronen
BSV Lechtal
BS Pfaffenwinkel
BS Pfaffenwinkel
BSV Lechtal

Verein
BS Pfaffenwinkel

Klasse Ergebnis
PB-D 230
Klasse Ergebnis
LB-D 316
LB-D 164
Klasse Ergebnis
BHR-D 270
BHR-D 260
BHR-D 258
BHR-D 182
BHR-D 34
Klasse Ergebnis
Comp-D 346
Klasse Ergebnis
PB-H 334
PB-H 312
Klasse Ergebnis
LB-H 334
LB-H 312
LB-H 306
LB-H 270
LB-H 262
Klasse Ergebnis
TRB-H 408
TRB-H 400
TRB-H 384
Klasse Ergebnis
BHR-H 460
BHR-H 428
BHR-H 416
BHR-H 416
BHR-H 346
BHR-H 336
BHR-H 318
BHR-H 302
BHR-H 296
BHR-H 290
BHR-H 278
BHR-H 272
BHR-H 198
BHR-H 184
Klasse Ergebnis
Comp-H 324

2. Seite beachten !

umgerechnet
276

umgerechnet
349
181

umgerechnet
248
239
237
167
31

umgerechnet
247

umgerechnet
334
312

umgerechnet
307
287
282
248
241

umgerechnet
347
340
326

umgerechnet
368
342
333
333
277
269
254
242
237
232
222
218
158
147

umgerechnet
211
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Gesamtergebnis umgerechnet nach Jurgen-Lippek-Faktoren

Klasse

Holzbogen/Primitivbogen

Langbogen

Jagdbogen traditionell (TRB)
Jagdbogen modern (BHR)

Blankbogen (BB)
Compound (FU)

Name, Vorname

Bayer, Christian
Stowasser, Andrea
Feierabend, Karl
Bader, Florian
Preul3, Fritz

Rickl, Freidrich
Rieger, Chrsitoph
Wiest, Hermann

Stowasser, Hans-Jirgen
. Klein, Wolfgang
. Graf, Josef

Pohl, Harald

. Ulrich, Siegfried
. Huttner, Andreas

Klein, Doris

. Roéding, Frank

. Spiess. Helmut

. Bayerlein, Michael
. Dahn, Petra

. Lippert, Ingrid

. Rudyj, Alexander

Scholer, Heinz

. Wohlleib, Heidi

. Laube, Petra

. Albrecht, Nikolaus
. Hippe, Karl-Hienz
. Dahn, Martin

. Wimmer, Florian

Lippert, Werner

. Makowska, Janina
. Stabel, Petra

. Eule, Peter

. Laube, Jirgen

. Mdller, Sabrina

Klassen-Faktor

1,00
0,92
0,85
0,80
0,74
0,65

Verein
BS Pfaffenwinkel
BSC Buronen
BSC Buronen
BS Pfaffenwinkel
BSV Lechtal
BSC Buronen
BSC Buronen
BSC Buronen
BSC Buronen
BSC Buronen
BSV Lechtal
BSC Buronen
BSV Lechtal
BS Pfaffenwinkel
BSC Buronen
BS Pfaffenwinkel
BSC Buronen
BSV Lechtal
BSV Lechtal
BS Pfaffenwinkel
BS Pfaffenwinkel
BSC Buronen
BSV Lechtal
BSV Lechtal
BS Pfaffenwinkel
BSC Buronen
BSV Lechtal
BS Pfaffenwinkel
BS Pfaffenwinkel
BS Pfaffenwinkel
BSV Lechtal
BS Pfaffenwinkel
BSV Lechtal
BS Pfaffenwinkel

Damen
1,20
1,20
1,15
1,15
1,15
1,10

Klasse
BHR-H
LB-D
TRB-H
BHR-H
TRB-H
PB-H
BHR-H
BHR-H
TRB-H
PB-H
LB-H
LB-H
LB-H
BHR-H
PB-D
BHR-H
BHR-H
LB-H
BHR-D
Comp-D
BHR-H
LB-H
BHR-D
BHR-D
BHR-H
BHR-H
BHR-H
BHR-H
Comp-H
LB-D
BHR-D
BHR-H
BHR-H
BHR-D

Ergebnis
460
316
408
428
400
334
416
416
384
312
334
312
306
346
230
336
318
270
270
346
302
262
260
258
296
290
278
272
324
164
182
198
184

34

umgerechnet
368
349
347
342
340
334
333
333
326
312
307
287
282
277
276
269
254
248
248
247
242
241
239
237
237
232
222
218
211
181
167
158
147
31




